江苏省力学学会文件
苏力字[2023]001 号

关于 2023 年度“江苏省力学学会科学技术奖”

推荐（提名）工作的通知

各推荐（提名）单位、专家：

“江苏省力学学会科学技术奖”用于奖励在江苏省力学学科领域

具有原创性或突破性的基础研究和应用研究成果。根据《江苏省力学

学会科学技术奖励办法》，现就 2023 年度“江苏省力学学会科学技术

奖” 推荐（提名）工作有关事项通知如下：

一．推荐（提名）办法

采用推荐、提名相结合的方式。由常务理事单位推荐，每个单位

限推荐 1 项成果。或由院士、常务理事、江苏省力学学会科学技术奖

一等奖获得者、江苏省力学学会专业委员会（主任）提名，每位提名

人限提名 1项成果。

二．参评成果要求

（一）江苏省力学学会会员单位、个人为第一完成单位或者完成

人的成果。

（二）已获同级及以上奖励的成果不可参评。

（三）一人同一年度只能有一个项目参评。

（四）涉密项目不得参评。

（五）上一年度拟奖励项目公示期间申请撤消的不得参评。

（六）存在知识产权争议或者完成单位、完成人员有争议的，在

争议解决前不得参评。

（七）参评成果应当完成两年以上（2021 年 1 月 1日前完成）。

三．有关事项

1. 填写《2023 年度“江苏力学科学技术奖”推荐（提名）书》，

并在指定时间内将申报书的纸质版 1 份（需有提名人签名或推荐单位

盖章的原件）和电子版寄交（发）至江苏省力学学会秘书处。

推荐（提名）截止日期为 2023 年 3 月 31 日（以邮戳为准），逾

期将不再受理。

2. 学会可直接提名“江苏省科学技术奖”5 项，将优先提名获

得“江苏省力学学会科学技术奖”的成果，请积极组织推荐（提名）。

有关 2023 年度江苏省科学技术奖提名事项另行通知。

四．联系方式

联系人：宋家斌

电 话：13770662148

Email：jslxxh@163.com

邮寄地址：南京市鼓楼区西康路 1 号管理楼 317，邮编：210098

附件 1：2023 年度“江苏省力学学会科学技术奖” 推荐（提名）书

附件 2：江苏省力学学会科学技术奖励办法

江苏省力学学会

2023 年 1月 17 日

mailto:lxxh@163.com

	关于2023年度“江苏省力学学会科学技术奖”
	推荐（提名）工作的通知